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

Au coeur d’un hameau,maison offrant au rdc
: cuisine a/e avec cheminée ouverte sur le
séjour-salon avec cheminée (insert), wc. Au
1er : 4 chbres, salle de bains avec douche
et wc. Au 2ème : 2 chbres, dressing, une
salle d’eau, wc. Dépendances. Très beau jar-
din arboré et fleuri. ETUDE PANSART -
02 96 27 40 21
Office Notarial D’Evran
Tél.:02 96 27 40 21

22 Evran 235 000 €
+EN* : 11 010 €

Maison d’habitation, comprenant : cuisine
aménagée, séjour-salon avec cheminée, 5
chambres, bureau, salle de bain/douche,
salle d’eau, 3 toilettes, garage, appentis, ter-
rasse et jardin. Hono. 4.69% DPE: E
SCP Le Voyer et Villin
Tél.:02 96 87 99 34 E

22 Jugon-Les-Lacs-Commune-Nouvelle 115 000 €
+EN* : 5 525 €

Une maison d’habitation, construite en agglo-
mérés de ciment et pierres sous ardoises,
comprenant : -Sous-sol : garage, buanderie,
cuisine, cave et réserve; -Rdc: entrée, cui-
sine, séjour/salon, chambre, salle de bains,
W.C, grande véranda ; à l’étage : deux cham-
bres, salle de bains et W.C. Jardin. Hono.
4.80% DPE: E
SCP AILLET MORVAN TESTARD
Tél.:02 96 31 25 73 E

22 Lanvallay 210 000 €
+EN* : 7 672 €

Au calme proche centre, Maison mitoyenne
d’un coté : entrée, salon/séj avec poêle, cuis
donnant sur terrasse et WC. A demi-niveau :
2 ch et sdb WC. A l’étage : 3 ch et sde..
Garage et chalet. Jardin de 858 m2 (cons-
tructible) . 3,65% Hon. Négo TTC charge
acq. Prix Hors Hon. Négo :210 000,00 € - Réf
: 037/814 DPE: D
SCP GAUTREAU - LE GALL
Tél.:02 96 39 98 47 D

22 Lanvallay 350 000 €
+EN* : 11 872 €

Maison en pierres, entièrement rénovée.
comprenant : entrée, salon avec cheminée,
séj, cuis., ch avec sde et WC. A l’ét. : 3 ch.
et SDE. et mezzanine. Grenier aménageable.
Garage et piscine chauffée et terrasse. DPE:
en cours - 3,39% Hon. Négo TTC charge acq.
Prix Hors Hon. Négo :350 000,00 € - Réf :
037/813
SCP GAUTREAU - LE GALL
Tél.:02 96 39 98 47

22 Le Hinglé 135 000 €
+EN* : 7 020 €

Maison d’habitation en pierre comprenant :
cuisine coin repas avec cheminée, arrière
cuisine, séjour-salon, trois chambres, salle de
bain, 2 toilettes, grenier au-dessus, cour dé-
pendance, préau Hono. 5.20% DPE: D
SCP Le Voyer et Villin
Tél.:02 96 87 99 34 D

22 Matignon 220 000 €
+EN* : 7 972 €

Proche bourg, maison: cuisine aménagée,
séjour/salon (chem.), 1 chambre, salle d’eau,
WC; Etage: 4 chambres, cabinet de toilettes,
WC, grenier; Sous-sol: garage, chaufferie
(fuel), arr-cuisine, WC, cave. Jardin (env.
1500m2). Possibilité d’acquérir en plus un
grand hangar et verger avec env. 6500m2.
Hono. 3.62% DPE: E
SCP LUSTEAU SANSON TEXIER
22550 MATIGNON - 02 96 41 02 06
lasceve.lusteau@notaires.fr E

22 Mégrit 52 000 €
+EN* : 3 000 €

Maison mitoyenne en pierre de 60 m2 habi-
table. En RDC : cuisine ouverte, salon, SDB,
wc, 2 chambres. Les menuiseries sont en pvc
double vitrage. La toiture est récente. Il y a
2 greniers aménageables de 65 m2, un han-
gar et un garage. Terrain de 1 269 m2. Megrit
se trouve à 8 km de Broons et 20 km de
Dinan. Hono. 5.77%
SCP ROULET Tél.:02 96 84 60 09

9Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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DINAN
CÔTED'EMERAUDE
VENTEMAISON (suite)

22 Mégrit 190 000 €
+EN* : 8 669 €

En campagne, maison en pierre, au RDC :
cuisine aménagée et équipée, séjour-salon
avec cheminée et poêle à bois, chambre, ar-
rière-cuisine et wc-à l’étage : 3 chambres,
SDB-wc, SDD-wc et espace rangement Dou-
ble garage attenant et abris de jardin.En face,
four à pain en pierre.Jardin paysagé . Hono.
4.56% DPE: D
OFFICE NOTARIAL DE CAULNES
Service Négociation 02 96 83 96 84
nego@notaires-caulnes.fr D

22 Plancoët 315 000 €
+EN* : 10 822 €

A 12km de la mer, proche des commerces,
maison rénovée (152m2): entrée, pièce à vi-
vre (poële à bois), cuisine A/E sur terrasse,
chaufferie, WC, véranda ; à l’étage : mezza-
nine, 3 chambres, S.D.B, WC; au 2ème étage
: 2 chambres, SDE WC. Jardin clos de mur,
abri, préau, puits. Parcelle 471 m2 Hono.
3.44% DPE: C
SCP LUSTEAU SANSON TEXIER
22130 PLANCOET - 02 96 84 10 05
lasceve.lusteau.plancoet@notaires.fr C

22 Plélan-le-Petit 190 000 €
+EN* : 7 072 €

Maison contemporaine avec jardin clos sans
vis à vis offrant séjour sur terrasse, cuisine,
3 chambres (2 avec placard 1 avec dressing),
bureau, sdb; buanderie, 2 garages attenants.
Chalet bois. - Classe énergie : D - 190 000,00
€ + 7 072,05 € de frais de négociation - Réf
: 037/812 DPE: D
SCP GAUTREAU - LE GALL
Tél.:02 96 39 98 47 D

22 Plélan-le-Petit 270 000 €
+EN* : 16 200 €

Maison à vendre Plélan-le-Petit dans les Cô-
tes-d’Armor (22), comprenant : Sous-sol en-
tier Rez-de-chaussée : entrée, cuisine, salon
- salle à manger, 2 chambres, wc, salle de
bains A l’étage : 3 chambres, wc, salle d’eau,
grenier Jardin boisé sur 17255 m2 Hono.
5.66% DPE: D
ETUDE ME KERHARO
Tél.:02 96 27 60 06 D

22 Pleslin-Trigavou 130 000 €
+EN* : 5 200 €

PLESLIN-TRIGAVOU, maison en pierres
d’environ 103m2 comprenant : au R.D.C sé-
jour/salon (avec poêle à bois) ouvert sur cui-
sine, salle de bains, wc. Etage1 : 3 chambres.
Etage2 : 1 chambre et combles. Dépendance
en pierres. Terrain non-attenant de 928m2.
Commerces et services à proximité.
ETUDE DE ME ALLOT-RANC
Tél.:02 96 39 13 06

22 Pleslin-Trigavou 280 000 €
+EN* : 11 760 €

Maison neuve, moderne avec belles presta-
tions : - RDC : salon-séjour (poële bois) sur
cuisine ouverte, 2 chambres, sde, WC, ga-
rage. - Etage : passerelle pour 4 chambres
et SdB. Jardin autour - terrasse. - Classe éner-
gie : B - 258 842,48 € (1 731 871,12 F) Né-
gociation incluse - Réf : MO2 DPE: B Hono.
4.03%
Etude notariale de Pleslin-Trigavou
Tél.:02 96 27 80 01 B

22 Pleudihen-sur-Rance 180 500 €
+EN* : 7 220 €

Jolie maison en pierres sous ardoises avec
jardin et cour située dans un hameau des
bords de Rance - rez-de-chaussée : pièce à
vivre avec cuisine à l’américaine -1er étage
sur parquet : palier desservant deux cham-
bres et une salle de bains avec WC -2ème
étage: une grande chambre Hono. 4.00%
DPE: E
Maître Verger-Hiard
Tél.:02 96 83 20 10 E

22 Pleudihen-sur-Rance 265 000 €
+EN* : 10 600 €

Une maison en pierres à la décoration con-
temporaine située dans un hameau calme
entre forêt et Rance comprenant 4 cham-
bres. Un jardin avec un poulailler, Une ter-
rasse couverte avec coin barbecue Un caba-
non avec chambre et WC. Piscine. Cabanon.
Garage
Tél.:02 96 83 20 10 A

22 Plouasne 89 000 €
+EN* : 4 000 €

Centre bourg de PLOUASNE, maison en pier-
res d’environ 82m2 comprenant : au R.D.C ,
entrée ouverte sur cuisine aménagée, salon/
salle à manger avec cheminée. Etage 1 : 2
chambres, une S.d’eau+Wc, espace de ran-
gement(5.55m2). Etage 2 : grenier. Cellier
avec accès par l’extérieur. Commerces, éco-
les et collège à proximité.
ETUDE DE ME ALLOT-RANC
Tél.:02 96 39 13 06 E

22 Plouasne 285 000 €
+EN* : 12 374 €

En campagne, une maison en pierre réno-
vée, hall d’entrée, cuisine aménagée, séjour-
salon salle à manger, et wc. Au 1er étage
suite parentale, deux chambres, bureau,
sdb/d-wc- Au 2ème étage salon, palier, deux
chambres, et sdd-wc Abris de jardin Cour et
jardin paysagé Hono. 4.34% DPE: C
OFFICE NOTARIAL DE CAULNES
Service Négociation 02 96 83 96 84
nego@notaires-caulnes.fr C

22 Plouer-sur-Rance 125 000 €
+EN* : 5 250 €

Idéal vacances ou 1ère acquisition, maison
mitoyenne: rdc: cuisine, séjour+cheminée,
garage. Etage: 3 chambres + bureau, sde,
WC. Grenier. cour Sud, verger non attenant
(320 m2). - Classe énergie : vierge - Prix Hon.
Négo Inclus : 130 250,00 € dont 4,20% Hon.
Négo TTC charge acq. Réf : Del 3 Hono.
4.03%
Etude notariale de Pleslin-Trigavou
Tél.:02 96 27 80 01

22 Pluduno 175 000 €
+EN* : 6 622 €

Bourg, maison 1975 : au sous-sol : gge,
chauff., 1 pièce; au rdc : entrée, cuisine A/E,
séjour-salon (cheminée-insert), salle d’eau
avec WC, 1 chambre, WC; à l’étage : 3 cham-
bres, lingerie, petit grenier, salle d’eau, WC.
Jardin de 860m2 avec abri de jardin. Chauf-
fage au fuel - Tout à l’égoût Hono. 3.78%
DPE: NS
SCP LUSTEAU SANSON TEXIER
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
8.33%
SCP ROULET Tél.:02 96 84 60 09

22 Trémeur 100 000 €
+EN* : 6 000 €

Maison à vendre Trémeur dans les Côtes-
d’Armor (22), Au-rez-de-chaussée : cuisine,
arrière cuisine, salle à manger, pièce ancien-
nement à usage de bar A l’étage : une cham-
bre, wc, grenier 2 hangars Terrain sur 1546
m2 Hono. 5.66% DPE: NS
ETUDE ME KERHARO
Tél.:02 96 27 60 06 NS

22 Vilde-Guingalan 130 000 €
+EN* : 7 800 €

Maison à vendre Vildé-Guingalan dans les
Côtes-d’Armor (22), comprenant : Au-rez-de-
jardin, garage, cellier, buanderie Au-rez-de-
chaussée surélevé : entrée, cuisine, salon -
salle à manger, 3 chambres, salle d’eau, wc
Jardin sur 1057 m2 Hono. 5.66% DPE: F
ETUDE ME KERHARO
Tél.:02 96 27 60 06 F

10 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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CÔTED'EMERAUDE
VENTEMAISON (suite)

22 Yvignac 150 000 €
+EN* : 7 110 €

Maison ancienne restaurée -au RDC : pièce
de vie avec coin cuisine aménagée et poële
à bois, chambre avec dressing et sdd, buan-
derie, wc et salon- à l’étage : 3 chambres,
sdb et wc, bureau et mezzanineCour et Jar-
din Abris de jardin 140 000,00 € + 5 553,48
€ de frais de négociation - Réf :044/2222
Hono. 4.74% DPE: D
OFFICE NOTARIAL DE CAULNES
Service Négociation 02 96 83 96 84
nego@notaires-caulnes.fr D

22 Yvignac 160 000 €
+EN* : 7 499 €

En campagne, maison en pierre et terre sous
ardoises, comprenant :- au RDC : entrée, sé-
jour-salon avec cheminée insert, cuisine amé-
nagée, chambre, sdd et wc- à l’étage : mez-
zanine, 2 chambres, sde et wcDépendances
de même nature dont une à usage de buan-
derieFour à painPuitsJardin et verger Hono.
4.69% DPE: VI
OFFICE NOTARIAL DE CAULNES
Service Négociation 02 96 83 96 84
nego@notaires-caulnes.fr VI

Vente longère
22 Les Champs-Géraux 100 000 €

+EN* : 4 000 €

En campagne dans un hameau tranquille à
10 min de DINAN, maison d’environ 72 m2
comprenant : au rez-de-chaussée, cuisine,
salon, salle de bains. A l’étage : Une grande
chambre (33m2). Dépendance attenante de
29m2 sur 2 niveaux, à rénover. Garage. Jar-
din clos.
ETUDE DE ME ALLOT-RANC
Tél.:02 96 39 13 06

Guingamp
etsarégion

Vente maison
22 Bégard 97 500 €

+EN* : 5 362 €

Maison proche des commodités, compre-
nant : - R-d-c : entrée, cuisine, salon, cellier/
buanderie, WC séparés et une salle d’eau -
Etage : palier, deux chambres et un cabinet
de toilettes Garage, bardage extérieur, jardin
et puits Tout à l’égout Terrain de 3.015m2
Frais de négociation : 5.575 € Réf. 522 Hono.
5.50%
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03

22 Bégard 100 000 €
+EN* : 5 500 €

Maison sur sous-sol, comprenant : - Sous-sol
: chaufferie, buanderie, arrière-cuisine et une
pièce - R-d-c : entrée, cuisine, une chambre,
WC, SDE et séjour - Etage : débarras, pièce
grenier et une chambre Puits, dépendances,
jardin et un hangar Tout à l’égout Frais de
négociation : 5.500 € Réf. 620 Hono.
5.50%
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03

22 Bégard 143 000 €
+EN* : 7 150 €

Maison récente de 2008, comprenant : - Rez-
de-chaussée : salon/séjour avec cuisine ou-
verte, WC, une chambre et une salle de dou-
ches - Etage : mezzanine, deux chambres,
WC et une salle de bains Garage avec gre-
nier, jardin et terrasse Tout à l’égout Frais de
négociation : 7.150 € Réf. 510 Hono. 5.00%
DPE: C
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03 C

22 Bégard 170 000 €
+EN* : 7 650 €

Maison d’habitation, comprenant : - R-d-c :
salon/séjour avec cheminée, salle à manger,
cuisine, buanderie, une salle d’eau, une salle
de bains et WC - Etage : trois chambres et
un bureau Plusieurs dépendances, jardin clô-
turé et un garage Tout à l’égout Honoraires
de négociation : 8.100 € Réf. 511 Hono.
4.50%
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03

22 Belle-Isle-en-Terre 108 000 €
+EN* : 5 292 €

Maison lumineuse d’entrée, cuis., séjour,
chamb.(placard), s.d.e avec douche, wc, dé-
barras. Etage de palier, 2 chamb.(placard),
pièce destinée à s.d.e, cabinet toilettes et
grenier. 2 Garages dont 1 avec grenier. Jar-
din.terrasse. Le tout sur 794 m2. plein sud.
Isolation par insuflation Hono. 4.53% DPE:
D
ETUDE MAITRE DE LAMBILLY
02 96 43 33 66.
negociation.22069@notaires.fr
www.delambilly.notaires.fr D

22 Bourbriac 75 000 €
+EN* : 4 500 €

Maison proche toutes commodités de 120
m2 : r.d.c : entrée, pièce de vie, cuisine, une
petite pièce avec accès au demi sous-sol, ter-
rasse. 1er étage : 2 ch., s.d.b et w.c, 2éme
étage : 2 ch. Garage attenant et 3 garages
en face. Compléments : ouverture double vi-
trage-PVC, tout à l’égout. Hono. 6.00% DPE:
D
ETUDE DE Me RABASTE Dominique
Tél 02 96 43 40 10
http://rabaste-bourbriac.notaires.fr D

22 Bourbriac 130 000 €
+EN* : 7 200 €

Maison comprenant : - Au rez-de-jardin : salle
à manger avec coin cuisine, une chambre,
salle d’eau avec wc, garage et atelier ; - Au
rez-de-chaussée surélevé : cuisine aména-
gée, salle à manger-salon, 3 chambres, salle
d’eau, wc avec lave main. Jardin clos de 459
m2 Hono. 5.60%
ETUDE DE Me RABASTE Dominique
Tél 02 96 43 40 10
http://rabaste-bourbriac.notaires.fr

22 Callac 63 600 €

EN VILLE, maison comprenant : trois cham-
bres, salle d’eau, WC, cuisine, séjour et ran-
gements. Sous-sol avec cave, garage, buan-
derie, atelier et WC. Jardin clos.
ETUDE DE ME PELEGRIN
Tél.:02 96 45 50 20

22 Callac 143 100 €

MAISON RECENTE DE PLAIN PIED ET
SANS TRAVAUX. Cuisine, séjour,deux cham-
bres, salle d’eau, WC et rangements. terrasse
Garage et atelier Terrain
ETUDE DE ME PELEGRIN
Tél.:02 96 45 50 20 VI

22 Goudelin 145 000 €
+EN* : 7 500 €

GOUDELIN, proche commerces maison 4
chambres, proche commerces, 130m2 hab.,
terrain 1000m2, 6 pièces, 4 chambres, 1 dou-
che, 1 wc, 1 garage Prix : 150 000 € + 7 500
€ d’honoraires de négociation (soit 5,00 %
TTC). Hono. 5.17% DPE: D
Etude de Me Gannat 02 96 70 00 36 /
06 70 10 44 26 www.gannat-notaire.fr
loic.gannat.22017@notaires.fr D

22 Grâces 85 000 €
+EN* : 4 250 €

Du cachet pour cette charmante longère à
rénover offrant au rdc : entrée, cuisine, sé-
jour,1 chb, sde, WC, chaufferie. A l’étage :
accès par une échelle de meunier 1 chb, gre-
nier à aménager. 1 chb avec accès indép.
Garage. Jardin d’environ 908 m2. DPE: D Réf
000961 : 000961
ME BERTHO ET ME
MONOT-BERTHO Service
Négociation Tél : 02 96 43 70 70
bmb.guingamp@notaires.fr D

22 Gurunhuel 40 000 €
+EN* : 2 500 €

Une maison en pierres comprenant : - au rez-
de-chaussée : cuisine, séjour avec petite vé-
randa, chambre, wc. 1 pièce en appentis. - à
l’étage : 2 chambres, salle de bains. Garage.
Jardin. Le tout sur un terrain de 830 m2.
Hono. 6.00% DPE: F
ETUDE DE Me RABASTE Dominique
Tél 02 96 43 40 10
http://rabaste-bourbriac.notaires.fr F

22 Louargat 155 000 €
+EN* : 6 375 €

Longère d’entrée par pièce vie de 38 m2 env.
avec partie cuis. aménagée, salon, autre en-
trée, wc, pièce destinée à recevoir s.d.e.
Etage palier, s.d.b et wc, 3 chamb. Par autre
escalier, chamb. Cour. Jardin. Hangar. Dé-
pendances pierres. Autres dépendances. Le
tout sur 3336 m2. Puits. Chaudière bois
Hono. 3.95% DPE: D
ETUDE MAITRE DE LAMBILLY
02 96 43 33 66.
negociation.22069@notaires.fr
www.delambilly.notaires.fr D

22 Pabu 130 000 €
+EN* : 7 865 €

maison proche centre ville de Guingamp
comprenant niveau rue : entrée, cuisine équi-
pée et aménagée, double séjour avec che-
minée insert, sur parquet, une chambre, salle
de bains, wc - étage : 3 ch. un bureau, salle
d’eau et wc - garage en sous-sol, Hono.
6.05% DPE: E
ETUDE DE ME BARENTON
Tél.:02 96 43 70 12 E

22 Pabu 160 000 €
+EN* : 10 080 €

Maison comprenant : - Au sous-sol : cave,
chaufferie, garage - Au rez-de-chaussée : en-
trée, cuisine, salle/salon avec cheminée,
buanderie, WC - A l’étage : trois chambres
dont une avec point d’eau, dressing, salle de
bains. Dépendance en parpaings sous fibro-
ciment. Hono. 6.30% DPE: E
Etude de Me Gleron GUINGAMP
02 96 43 70 80
office.gleron@notaires.fr -
http://gleron-guingamp.notaires.fr E

22 Pabu 175 000 €
+EN* : 10 800 €

Maison à vendre à PABU, Côtes d’Armor
(22). Maison en parpaings sous ardoises à
usage d’habitation comprenant : - Au rez-de-
chaussée : cuisine ouverte sur pièce de vie,
chambre, salle de douches, WC, garage - A
l’étage : deux chambres, bureau avec pla-
cards, salle de bains avec WC. Cabanon de
jardin. Hono. 6.17% DPE: C
Etude de Me Gleron GUINGAMP
02 96 43 70 80
office.gleron@notaires.fr -
http://gleron-guingamp.notaires.fr C

22 Plouëc-du-Trieux 105 000 €
+EN* : 5 970 €

Maison Vente à PLOUEC-DU-TRIEUX (CO-
TES-D’ARMOR). Maison lumineuse de 110
m2 comprenant : -Au rdc : entrée, séjour de
34 m2, cuisine, chambre avec douche et w.c.
- A l’étage : trois chambres et w.c. Dépen-
dances et jardin de 1700m2 avec une partie
clôturée. Membre du réseau RESEAU NO-
TAIRES Hono. 5.69% DPE: D
ETUDE DE ME PATARIN Mme
FLOURIOT 07 87 77 62 77 ou
02 96 95 69 99 D

22 Plouisy 180 000 €
+EN* : 9 360 €

maison à vendre comprenant belle pièce de
vie avec cuisine ouverte (ilôt central), cham-
bre, salle d’eau et wc - étage : grande mez-
zanine, 4 ch. salle de bains, wc - garage -
jardin à l’abri des regards - terrasse dallée
Hono. 5.20% DPE: C
ETUDE DE ME BARENTON
Tél.:02 96 43 70 12 C

11Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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GUINGAMP
ETSARÉGION
VENTEMAISON (suite)

22 Ploumagoar 85 000 €
+EN* : 5 015 €

Maison à vendre à PLOUMAGOAR (22) com-
prenant : au ss-sol : garage, chaufferie. Au
rdc surélevé : véranda, salle d’eau, wc, 3
chambres dont une avec un point d’eau. Jar-
din autour. DPE: F Réf 0001011 : 0001011
ME BERTHO ET ME
MONOT-BERTHO Service
Négociation Tél : 02 96 43 70 70
bmb.guingamp@notaires.fr F

22 St-Gilles-les-Bois 140 000 €
+EN* : 6 970 €

Maison à SAINT-GILLES-LES-BOIS (COTES-
D’ARMOR). Maison lumineuse qui vous of-
fre: - Au rdc : entrée, cuisine , buanderie, w.c.
salle d’eau, salon . - A l’étage : 3 chambres,
w.c., cabinet de toilettes et bureau. 2 gara-
ges. Puits. Jardin d’environ 2600 m2. Mem-
bre du réseau RESEAU NOTAIRES Hono.
4.98% DPE: D
ETUDE DE ME PATARIN Mme
FLOURIOT 07 87 77 62 77 ou
02 96 95 69 99 D

22 Squiffiec 275 000 €
+EN* : 13 800 €

Longère entièrement rénovée comprenant :
- Au r.d.c.: entrée, cuisine ouverte sur séjour,
salle/salon avec insert, salle de bains et dou-
ches, chaufferie, WC - A l’ét.:trois chambres,
salle de bains. Trois terrasses. Dépendance
en pierres à usage de double garage Abri de
jardin. Bassin d’agrément. Hono. 5.02% DPE:
B
Etude de Me Gleron GUINGAMP
02 96 43 70 80
office.gleron@notaires.fr -
http://gleron-guingamp.notaires.fr B

Vente longère
22 Louargat 145 000 €

+EN* : 6 180 €

ANCIENNE FERME avec 3 ha 22 a 20 ca.
MAISON pierres d’entrée, cuis. salle, sdb et
wc. Etage de palier, 3 chamb. dont 1 avec
dressing et wc. Dépendance attenante pier-
res. Jardin.Sur arrière LONGERE pierres
d’ancienne maison à rénov et bâtiment pier-
res mitoyen. Autre dépendance en pierres.
Hangar. Hono. 4.09% DPE: VI
ETUDE MAITRE DE LAMBILLY
02 96 43 33 66.
negociation.22069@notaires.fr
www.delambilly.notaires.fr VI

Divers ventes

22 Guingamp 40 000 €
+EN* : 2 500 €

Proche gare, appartement T3 à rénover situé
au 2ème étage, comprenant : entrée, déga-
gement, cuisine, séjour-salon, 2 chambres,
salle d’eau, séchoir, placards, WC. Cave.
DPE: E Réf 000885 : 000885
ME BERTHO ET ME
MONOT-BERTHO Service
Négociation Tél : 02 96 43 70 70
bmb.guingamp@notaires.fr E

Lamballe
CôtedePenthièvre

Vente appartement

>> 2 pièces
22 Lamballe 75 000 €

+EN* : 3 750 €

Centre de Lamballe. Résidence de 9 loge-
ments (13lots) avec ascenseur. -Un apparte-
ment situé au premier étage, comprenant:
entrée avec placard, séjour-salon, cuisine,
chambre, salle de bains, WC. - Charges an-
nuelles de copropriété moyennes : 750 €.
Hono. 5.00% DPE: D
SCP AILLET MORVAN TESTARD
Tél.:02 96 31 25 73 D

Vente maison

22 Lamballe 90 000 €
+EN* : 4 500 €

Maison d’habitation en pierres, sous ardoi-
ses comprenant: - Au rez-de-chaussée: en-
trée, cuisine, séjour, salle d’eau, 2 chambres,
-Au 1er: grenier, -Au 2e: grenier, Deux celliers
attenants, carport, puits, jardin. Le tout sur
un terrain de 2035 m2. Hono. 5.00% DPE:
E
SCP AILLET MORVAN TESTARD
Tél.:02 96 31 25 73 E

22 Lamballe 155 000 €
+EN* : 6 925 €

Maison d’habitation à LAMBALLE compre-
nant - RDC: entrée, séjour salon, cuisine amé-
nagée et équipée, WC avec lave mains , - A
l’étage: Palier avec placards, 2 chambres ,
salle de bains, WC . Arrière cuisine ,cabanon
de jardin, cellier. Le tout sur 410 m2 de ter-
rain. Hono. 4.47% DPE: D
SCP AILLET MORVAN TESTARD
Tél.:02 96 31 25 73 D

22 Lamballe 351 700 €
+EN* : 11 700 €

Maison composée d’un sous-sol à usage de
garage, buanderie, chaufferie, cave,cellier.
RDC surélevé avec espace salon/repas avec
cheminée en hauteur équipée d’un insert
avec grill, cuisine aménagée, 1 chambre avec
salle d’eau, wc. Terrasse. A l’étage, 3 cham-
bres, salle de bains, wc, petit grenier. Jardin
vu plan d’eau.
Etude de Me POLLET 42 rue du Val
22400 LAMBALLE TEL:
02 96 50 57 05
office22133.lamballe@notaires.fr

22 Landéhen 135 000 €
+EN* : 6 225 €

Maison d’habitation en parpaings sous ardoi-
ses comprenant : - RDC : entrée, séjour-sa-
lon, cuisine aménagée et équipée, chambre,
WC et lave-mains, Au 1er étage : palier, bu-
reau, deux chambres, salle de bains, Sous-
sol, buanderie, garage, fosse à vidange. Le
tout sur un terrain de 513 m2. Hono. 4.61%
DPE: D
SCP AILLET MORVAN TESTARD
Tél.:02 96 31 25 73 D

22 Le Mené 49 000 €
+EN* : 3 960 €

Maison 144 m2 sur terrain de 342 m2 : r-d-c
: Entrée sur séjour, cuis. 2 ch., s-d-b, w-c.
Garage. chaud. fioul année 2013/ballon 150
l an.2015. et. 3 ch. Grenier au-dessus. Cave
sous partie. Dépend.en pignon de 30 m2.
Jardin clos attenant à la maison. A proximité
: Jardin 442 m2. Tout à l’égout raccordé.
Hono. 8.08%
ETUDE DE ME PINCEMIN
Té.:02 96 25 61 14

22 Le Mené 85 000 €
+EN* : 4 250 €

Une longère en pierres sous ardoises mi-
toyenne comprenant : - au rez-de-chaussée :
salon-séjour , cuisine, chambre,salle d’eau,
wc, - à l’étage : palier , trois chambres , salle
d’eau. -Dépendance attenante. Le tout sur un
terrain 2740 m2. Hono. 5.00%
SCP AILLET MORVAN TESTARD
Tél.:02 96 31 25 73

22 Planguenoual 130 000 €
+EN* : 5 200 €

PLANGUENOUAL, maison, entrée, gde cuis.,
cabinet toilette, gde pièce, grenier amén. 1er
: 3 ch., douche-lavabo. 2nd : grenier amén.
Gge, poulailler, jard. 489 m2 à 200 m maison.
Prévoir travaux - D.P.E. Vierge Prix HNI 135
200 € dont 4% Hon. Négo TTC charge acq.
Prix Hors HN 130 000 € - Réf : 025/2326
Hono. 3.85%
SCP DEQUAIRE ET LECLERC TEL
02 96 72 22 44 TEL NEGO
02 96 63 00 69 OU 06 74 11 35 93

22 Pleneuf-Val-André 281 300 €
+EN* : 9 800 €

PLENEUF VAL ANDRE, Maison proche com-
modités, plages, golf : séj.-salon, cuis. A/E,
ch.-s.d.b. privative, wc. - 1er : 3 ch., bureau,
s.d.b., wc, grenier amén. - gge, douche,
buanderie. Jardin, terrasse. DPE vierge Prix
HNI : 291 100 € dont 3,48% Hon. Négo TTC
charge acq. Pr ix HHN : 281 300 €
Réf.025/2324 Hono. 3.37%
SCP DEQUAIRE ET LECLERC TEL
02 96 72 22 44 TEL NEGO
02 96 63 00 69 OU 06 74 11 35 93

22 Plestan 290 000 €
+EN* : 11 020 €

Maison: Première partie: Au RDC: Cuisine,
salon, buanderie, WC, bureau, chambre avec
sde. A l’étage 2 chambres, sdb, WC.
Deuxième partie: AU RDC: séjour, cuisine,
deux chambres, salle d’eau, WC Granges
avec greniers, chaufferie. Dépendances et
ateliers, Etang. Le tout sur un terrain de
11700 m2. Hono:3.80%
SCP AILLET MORVAN TESTARD
Tél.:02 96 31 25 73

22 Trébry 55 000 €
+EN* : 3 000 €

Maison en pierres sous ardoises comprenant
: - Au-rez-de-chaussée : salon-séjour avec
coin cuisine, deux chambres, salle d’eau,
WC, grenier, cour intérieure, cellier et garage.
Le tout sur un terrain de 295 m2. Hono.
5.45%
SCP AILLET MORVAN TESTARD
Tél.:02 96 31 25 73

Vente terrain
22 Pleneuf-Val-André 88 730 €

+EN* : 4 437 €

PLENEUF VAL ANDRE Un terrain à bâtir in-
dividuel borné d’une surface de 934m2
Hono. 5.00%
SCP AILLET MORVAN TESTARD
Tél.:02 96 31 25 73

22 Ruca 43 000 €
+EN* : 2 580 €

A moins de 10 km des plages de St Cast,
dans un hameau au calme, une parcelle de
terrain à bâtir d’une surface d’environ 1.000
m2. Viabilisation à prévoir : eau, téléphone et
assainissement individuel (pas de tout à
l’égout) - Arrivée électrique existante. Hono.
6.00% DPE: VI
SCP LUSTEAU SANSON TEXIER
22550 MATIGNON - 02 96 41 02 06
lasceve.lusteau@notaires.fr VI

Lannion
Paimpol
Côtedegranit rose

Vente appartement

>> 2 pièces
22 Trégastel 175 000 €

+EN* : 11 130 €

Offrant vue mer et accès sur la plage de la
Grève blanche. Appartement en RDC de type
2 comprenant : - entrée avec placards, cham-
bres avec placards, sdb, wc, cuisine ouverte
sur séjour/salon. - Terrasses, jardinet clôt,
cave, place de parking Très bon état géné-
ral.
SELARL NOTAIRES 22560 Me
PEDRON - Me BLANCHARD
Tèl.:02 96 15 85 15
selarl.22560@notaires.fr E

>> 4 pièces
22 Lannion 195 000 €

+EN* : 7 222 €

LANNION RESIDENCE CERISE APPARTE-
MENT DE 94,90m2 avec 2 garages 1 er Etg,
entrée, placard, séjour, salon, trois cham-
bres, cuisine, salle de bains, salle d’eau, WC,
placard dans chque chambre, 2 balcons. au
sous-sol 2 Garages. PRIX 217 672 € + Frais
16 364 € Membre du réseau RESEAU NO-
TAIRES Hono. 3.65% DPE: E
SELARL GUILLOUX-VOURRON
GUILLOUX-VOURRON tél
02 96 37 43 09 E

22 Lannion 220 000 €
+EN* : 11 700 €

Appartement T4,en rez-de-jardin, compre-
nant entrée, dégagement, salle de séjour,
cuisine aménagée, trois chambres, salle
d’eau, WC, placards et terrasse, garage
fermé et parking. Hono. 5.32%
Etude de Me Dominique MARZIN 9,
rue Jean Savidan 22300 LANNION -
02 96 37 43 79.

12 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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LANNIONPAIMPOL
CÔTEDEGRANITROSE
VENTE APPARTEMENT
(suite)

22 Trébeurden 100 000 €
+EN* : 7 680 €

Proche plages et des commerces, apparte-
ment VUE MER comprenant : - au rdc : en-
trée avec placards - au 1er étage : palier, sdb,
wc, chambres, cuisine ouverte sur salle à
manger et salon. - au 2ème étage : palier,
bureau, chambre, grenier. Jardin de 40 m2
SELARL NOTAIRES 22560 Me
PEDRON - Me BLANCHARD
Tèl.:02 96 15 85 15
selarl.22560@notaires.fr

>> 5 pièces
22 Paimpol 170 000 €

+EN* : 8 160 €

Dans une copropriété bien tenue avec ascen-
seur, au centre-ville, Appartement situé au
4ème étage en duplex, comprenant : entrée
avec placard, wc, cuisine, salle à manger, sa-
lon. A l’étage : palier avec placards, deux
chambres, un bureau, salle de bains wc.
Cave. Hono. 4.80% DPE: E
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69 E

22 Perros-Guirec 140 000 €
+EN* : 6 160 €

Appartement hyper-centre 2ème etage sans
ascenceur comprenant : dégagement, SBD,
WC, 3chbres dont 1 avec placards, séjour-
salon, cuisine aménagée donnant accès à la
terrasse Pas de garage, Pas de parking PRIX
167.040€ NEGO INCLUS + FRAIS ACTE
12.922€ Membre du réseau RESEAU NOTAI-
RES Hono. 4.40% DPE: E
SELARL GUILLOUX-VOURRON
GUILLOUX-VOURRON tél
02 96 37 43 09 E

Vente maison

22 Cavan 120 000 €
+EN* : 4 972 €

Propriété en pierres naturelles mitoyenne
ayant : au RDC: pièce de vie avec cuisine et
cheminée insert, une chambre, salle d’eau et
WC. A l’étage 2 chambres et grenier. Au pi-
gnon extension à usage de garage et buan-
derie avec grenier. Terrain arboré. L’ensem-
ble sur des parcelles pour 2970 m2. Hono.
4.14% DPE: NS
ETUDE MAITRE LE MONIER
rond-point de Boured 22450 LA
ROCHE-DERRIEN NS

22 Cavan 478 000 €
+EN* : 15 712 €

CAVAN Maison 237 m2.Séjour salon cuisine
terrasse arrière cuisine , lingerie , WC, bains
1 ch terrasse, buanderie, cuisine d’été pièce
piscine et Mezzanine 3 ch 1 pièce 1 salle
d’eau, WC; jARDIN 2000 M2 PRIX 493 712
€ Négo Inclus + Frais 34 811 € Membre du
réseau RESEAU NOTAIRES Hono. 3.29%
DPE: B
SELARL GUILLOUX-VOURRON
GUILLOUX-VOURRON tél
02 96 37 43 09 B

22 Kerfot 210 000 €
+EN* : 9 600 €

Maison en pierre sur environ 2400 m2 de jar-
din comprenant : Au RDC : séjour/salon avec
cheminée, cuisine aménagée, chambre, SDB
avec wc, véranda, atelier, double garage. A
l’étage : palier, 2 grandes chambres dont une
avec SDE et wc attenants. Une dépendance
: débarras avec grenier aménagé au-dessus,
appentis.
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69

22 La Roche-Derrien 182 000 €
+EN* : 6 700 €

MAISON en parpaing sous ardoises compre-
nant :REZ DE CHAUSSEE : Entrée, Cuisine
aménagée et équipée, Salle/Salon, Grand
Cellier, w.c., Chambre 1 avec Salle d’eau at-
tenante, DébarrasETAGE : Palier desservant
3 Chambres, Salle-de-bains, w.c.Garage, Ter-
rasse , Beau Jardin clos arboré et paysagé.
Hono. 3.68% DPE: E
ETUDE MAITRE LE MONIER
rond-point de Boured 22450 LA
ROCHE-DERRIEN E

22 Lanloup 180 000 €
+EN* : 8 742 €

LANLOUP, Bourg MAISON terrasse sud 2
km Bréhec, 90m2 hab., terrain 722m2, 6 piè-
ces, 5 chambres, 1 salle de bain, 1 douche,
2 wc, 1 garage, parking DPE : D , tout à
l’égout Terrain clos avec jardin sud sur 722
m2 Préau attenant avec carport ,
SCP CHAUVAC ET RABAUX
Tél.:02 96 20 39 76 D

22 Lannion 165 000 €
+EN* : 8 250 €

Dans le quartier de Brélévenez, à 5 mins à
pied du centre, ravissante bâtisse en pierres
restaurée dans son style d’origine avec au
RDC: cuisine, séjour, SDB, WC.A l’étage : 3
chambres, un grenier.A l’extérieur, dépen-
dance aménageable et jardin arboré, clos de
murs en pierres et sans vis-à-vis. Hono.
5.00% DPE: D
SCP GUILLOU Tél.:02 96 92 32 42 D

22 Lannion 255 000 €
+EN* : 12 960 €

Maison d’habitation sur sous-sol située à Lan-
nion (Côtes-d’Armor) comprenant cinq cham-
bres, séjour salon avec cheminée, véranda,
dépendance. Le tout sur plus de 5000 m2
de terrain proche commerces. Hono. 5.08%
Etude de Me Dominique MARZIN 9,
rue Jean Savidan 22300 LANNION -
02 96 37 43 79.

22 Lannion 280 000 €
+EN* : 12 600 €

Contemporaine sur sous-sol avec d’un ter-
rain d’environ 590 m2 comprenant : Sous-sol
: double garage, Au RDC : hall d’entrée avec
placard, séjour-salon avec cuisine ouverte
(A/E), 3 chambres, salle de bains, WC, buan-
derie; A l’étage : bureau, chambre et salle
d’eau avec WC. Hono. 4.50% DPE: C Réf
22084-1039 : 22084-1039
ETUDE ME Aimeric STALTER Notaire
à LANNION ETUDE ME Aimeric
STALTER Notaire à Successeur de
Me Hubert JAGUIN Tel :
02 96 37 06 56 C

22 Lannion 290 000 €
+EN* : 10 072 €

LANNION (COTES-D’ARMOR). Maison 160
m2 rdc Hall d’entrée, séjour salon cheminée
cuisine aménagée terrasse, wc, salle d’eau,
1 ch Etg Lingerie , bureau wc, 3 ch ,bains.
Sous-sol 2 voitures cave . jardin 1648m2 Prix
305 222 € négo inclus + Frais d’acte 22 215
€ Membre du réseau RESEAU NOTAIRES
Hono. 3.47% DPE: D
SELARL GUILLOUX-VOURRON
GUILLOUX-VOURRON tél
02 96 37 43 09 D

22 Lannion 320 000 €
+EN* : 14 400 €

Propriété disposant d’une habitation ayant :
- au RDC : pièce de vie avec poêle, salon,
cuisine (A/E), arrière-cuisine, WC. - 1er étage
: palier, 2 ch, salle d’eau, WC. - 2ème étage
: palier, 2 ch, cabinet toilette Dépendance,
fontaine, garage, carport, serre. Terrain de
3000m2 Hono . 4 .50% DPE: D Réf
22084-1006 : 22084-1006
ETUDE ME Aimeric STALTER Notaire
à LANNION ETUDE ME Aimeric
STALTER Notaire à Successeur de
Me Hubert JAGUIN Tel :
02 96 37 06 56 D

22 Lanvellec 135 000 €
+EN* : 6 750 €

Maison de 2005, comprenant : - R-d-c : cui-
sine/salon/séjour, une chambre, une SDE et
WC - Etage : deux chambres, un bureau, une
SDB et WC Garage avec grenier, jardin et
terrasse Possibilité de mettre un poêle à bois
ou granulés Terrain de 1.938 m2 Honoraires
de négociation : 6.750 € Réf. 036 Hono.
5.00% DPE: D
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03 D

22 Le Vieux-Marché 185 000 €
+EN* : 8 325 €

Maison en pierres sur grande propriété avec
étang : - R-d-c : entrée, salon avec cheminée,
cuisine, séjour avec cheminée, bureau, deux
WC, cellier et SDE - Etage : palier, buanderie,
WC, une SDE et trois chambres Jardin,
étang, dépendances, deux garages Frais de
négociation : 8.325 € Réf. 092 Hono. 4.50%
DPE: E
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03 E

22 Minihy-Tréguier 115 000 €
+EN* : 6 200 €

Dans petit hameau, -15 km mer,: séjour avec
insert, sdb avec wc, , bureau, cuisine Etage
: 2 chbres, bureau. PVC double vitrage. Jar-
din 710 m2. Dép. Ass indiv à refaire. Expo
sud - Classe énergie : Vierge - Prix Hon. Négo
Inclus : 121 200,00 € TTC charge acq. Prix
Hors Hon. Négo :115 000,00 € - Réf :
108/955 : 108/955
ETUDE DE ME GERALDINE LE
GALLOU-GIRAL TEL: 02 96 92 30 78

22 Paimpol 220 000 €
+EN* : 9 960 €

Proche centre, maison en pierre sur jardin
comprenant : entrée, cuisine aménagée ou-
verte sur séjour, salon, wc. A l’étage : palier,
une chambre avec dressing, une chambre,
salle d’eau. Au 2ème étage : palier, deux
chambres, cabinet de toilettes. Dépendance,
terrasse, jardin Hono. 4.53%
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69

22 Paimpol 225 000 €
+EN* : 10 140 €

maison d’habitation sur un terrain de 497 m2
comprenant au RDC : cuisine, séjour-salon,
chambre, salle d’eau, wc. A l’étage : palier,
trois chambres, salle de bains avec wc. Ga-
rage . Hono. 4.51%
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69

22 Paimpol 298 000 €
+EN* : 12 408 €

Maison contemporaine de plain-pied de 110
m2 environ avec cuisine aménagée et équi-
pée ouvrant sur une vaste pièce à vivre très
lumineuse, trois chambres (dont deux avec
salle de douches), un bureau, deux wc. Si-
tuation calme à deux pas du centre-ville et
du port. Sur terrain clos et bien exposé de
643 m2. Hono. 4.16%. : 22010-271
SCP FRETIGNE et BOSQUET
02 96 70 63 83 site internet:
www.fretigne-bosquet-etablessur-
mer.notaires.fr mail:
nego.goelo@notaires.fr B

22 Penvenan 260 000 €
+EN* : 11 180 €

Proche à pied de toutes les commodités,mai-
son en pierres restaurée, coquette et chaleu-
reuse, offrant tout le confort d’une habitation
contemporaine. D’une surface de 106 m2,
elle dispose à l’extérieur d’un logement indé-
pendant de 18 m2 avec véranda. Jardins pay-
sagés. Chauffage: aérothermie. Hono: 4.30%
DPE: E
SCP GUILLOU Tél.:02 96 92 32 42 E

13Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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CÔTEDEGRANITROSE
VENTEMAISON (suite)

22 Plestin-les-Grèves 180 000 €
+EN* : 8 100 €

PLESTIN , entre CENTRE ET PLAGES, MAI-
SON NAPOLEON 3 Belle maison avec beau-
coup de caractère , Jardin clos de murs pier-
res. Elle dispose de 2 ch en rdc, salon ouvert
sur cuis et belle véranda sur jardin . L’étage
dispose de 2 ch, une SDB et un grenier amé-
n a g e a b l e . S C P G U I M B E R T E A U -
02 96 35 62 04 Hono. 4.50%
SCP GUIMBERTEAU
Tél.:02 96 35 62 04

22 Pleubian 160 000 €
+EN* : 7 800 €

Maison des années 1950 sur terrain de 4450
m2 comprenant : ent, cuis, SAM, sal, ch. A
l’ét : pal, ch, SDE, wc, 2 greniers :poss ch et
bur. Appentis attenant : chauff, anciens sani-
taires, une pièce et grenier au-dessus. Env
calme, les commerces et la mer à pied, pré-
voir tx de rénov, terrain à bâtir détachable.
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69

22 Pleubian 350 000 €
+EN* : 15 000 €

Une propriété de caractère comprenant :
RdCh entrée, cuisine,espace-repas, salle, sa-
lon, chambre avec salle d’eau, wc, dégage-
ment et bureaux. Au 1er : 4 chambres, salle
de bains, wc. Au 2ème : 2 chambres, cabinet
de toilette, wc, 2 greniers. Trois dépendan-
ces Jardin arboré. Terrain constructible.
Hono. 4.11%
SCP GUICHAOUA HUVET ET SIMON
Tél.:02 96 60 84 00 NS

22 Pleudaniel 140 000 €
+EN* : 5 500 €

MAISON en pierre comprenant : au RDC :
Véranda, Pièce à vivre : Cuisine / Séjour, Bu-
reau, Salle d’eau(WC) ETAGE : Palier 2
Chambres, Cabinet de toilette.Attenant Dé-
pendance avec cellier/Buanderie. Jardin
avec vue sur la rivière. L ensemble sur un
terrain arboré de 846 M2 Hono. 3.93% DPE:
E
ETUDE MAITRE LE MONIER
rond-point de Boured 22450 LA
ROCHE-DERRIEN E

22 Pleumeur-Bodou 200 000 €
+EN* : 12 180 €

Longère en pierres comprenant : - au rdc :
cuisine,séjour avec insert à granule, arrière
cuisine, véranda, salle à manger, chambres
avec placards, salle d’eau avec wc. - à l’étage
: palier, 2 chambres, grenier. Nombreux tra-
vaux récents, huisseries, insert, électricité,
assainissement. Jardin de 1150 m2 en zone
Nh
SELARL NOTAIRES 22560 Me
PEDRON - Me BLANCHARD
Tèl.:02 96 15 85 15
selarl.22560@notaires.fr

22 Pleumeur-Bodou 210 000 €
+EN* : 7 672 €

PLEUMEUR-BODOU (COTES-D’ARMOR).
maison avec s/sol Garage Buanderie chauf-
ferie fuel rdc entrée, séjour salon cheminée
cuisine aménagée, 1 CH, WC Etage 3 cham-
bres salle de bains, wc. jardin 1925 m2 Puits
au fond du jardin Prix 217 672 € négo inclus
= Frais 16 364 € Membre du réseau RESEAU
NOTAIRES Hono. 3.65% DPE: E
SELARL GUILLOUX-VOURRON
GUILLOUX-VOURRON tél
02 96 37 43 09 E

22 Pleumeur-Bodou 210 000 €
+EN* : 12 600 €

A proximité du bois. Maison d’habitation
comprenant : - au rez-de-chaussée : entrée,
cuisine, wc, buanderie, salon, salle d’eau,
chambre. - à l’étage : palier, 3 chambres, wc,
bureau, salle de bains. - atelier de 65 m2 et
annexes Jardin arboré en zone UH de 2588
m2.
SELARL NOTAIRES 22560 Me
PEDRON - Me BLANCHARD
Tèl.:02 96 15 85 15
selarl.22560@notaires.fr D

22 Pleumeur-Bodou 420 000 €
+EN* : 21 420 €

Maison d’habitation comprenant : - au rdc:
entrée, wc, salon avec cheminée, séjour,
salle d’eau, cuisine aménagée, 2 chs, une
pièce ; véranda ; - étage: mezzanine avec vue
mer, sdb, wc, 3 chs, lingerie, sde, wc, - sous-
sol complet : buanderie, garage et cave Jar-
din arboré de 2228 m2, vue mer. Plage à 100
m.
SELARL NOTAIRES 22560 Me
PEDRON - Me BLANCHARD
Tèl.:02 96 15 85 15
selarl.22560@notaires.fr

22 Plouaret 85 000 €
+EN* : 4 675 €

Maison d’habitation proche commerces,
comprenant : - Sous-sol : garage, buanderie
et chaufferie - Rez-de-chaussée : entrée,
deux chambres, WC, une salle de douches,
une cuisine et un séjour - Etage : une cham-
bre et une pièce grenier Jardin, tout à l’égout
Honoraires de négociation : 4.675 € Réf. 144
Hono. 5.50%
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03

22 Plouaret 160 000 €
+EN* : 8 000 €

Maison proche du bourg, comprenant : - R-
d-c : entrée, cuisine ouverte, salon/séjour
avec poêle à bois, WC et débarras - Etage :
palier, cinq chambres et SDB avec douche
et WC Garage, jardin, chalet avec grande ter-
rasse Tout à l’égout Terrain de 2.699m2 Frais
de négociation : 8.000 € Réf. 214 Hono.
5.00% DPE: D
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03 D

14 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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LANNIONPAIMPOL
CÔTEDEGRANITROSE
VENTEMAISON (suite)

22 Ploubazlanec 140 000 €
+EN* : 7 080 €

Maison en pierres composée de: RDC: vé-
randa d’entrée, Pièce de vie avec coin cui-
sine, chambre, salle d’eau avec wc. ETAGE:
Palier, chambre et en enfilade petite pièce.
Appentis avec chaudière. Terrain. Hono.
5.06%
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69

22 Ploubazlanec 200 000 €
+EN* : 9 240 €

A 1,5 km de Paimpol, Maison d’habitation sur
une parcelle de 723 m2 comprenant au RDC
: entrée sur véranda, cuisine aménagée, sé-
jour-salon avec cheminée, chambre, bureau,
SDB, wc. A l’étage : deux chambres, SDE
avec wc. Sous sol avec chaufferie. Garage.
Cadre calme, agreable, belle vue dégagée
avec petite vue MER
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69 E

22 Ploubezre 220 000 €
+EN* : 9 900 €

Au calme maison traditionnelle sur terrain de
800 m2 comprenant : Sous-sol total avec stu-
dio Au rez-de-chaussée : hall d’entrée, séjour-
salon avec cheminée, cuisine aménagée
équipée, 2 ch, salle de bains, buanderie, WC
A l’étage : palier, 3 ch, salle d’eau, WC Hono.
4.50% DPE: D Réf 22084-1034 :
22084-1034
ETUDE ME Aimeric STALTER Notaire
à LANNION ETUDE ME Aimeric
STALTER Notaire à Successeur de
Me Hubert JAGUIN Tel :
02 96 37 06 56 D

22 Plouézec 160 000 €
+EN* : 7 800 €

Maison d’habitation mitoyenne comprenant :
au RDC : entrée, cuisine ouverte sur pièce
de vie, véranda, salon, une chambre, salle
d’eau et wc. A l’étage : deux chambres, salle
d’eau attenante. Appentis attenant à la mai-
son. Dépendance composée : d’une remise,
bucher, atelier, grenier au-dessus.
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69

22 Plougras 126 700 €
+EN* : 6 335 €

Belle longère en campagne, comprenant : -
R-d-c : séjour/cuisine aménagée et équipée
avec poêle à bois - Etage : palier, trois cham-
bres et une SDB avec WC Grenier à aména-
ger (possibilité d’une chambre et une SDB),
jardin, abri et puits Chauffage au sol au r-d-c
Frais de négociation : 6.335 € Réf. 120 Hono.
5.00%
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03

22 Plougrescant 67 000 €
+EN* : 4 020 €

Située dans un cadre verdoyant, à proximité
du bourg, maisonnette en bois, comprenant
: une pièce de vie avec cuisine, une cham-
bre, une SDE et un WC. La maison est rac-
cordée au tout-à-l’égout. Le terrain d’environ
800 m2 est constructible. Un ensemble à fai-
ble coût, rare sur le secteur! Hono. 6.00%
DPE: G
SCP GUILLOU Tél.:02 96 92 32 42 G

22 Plougrescant 125 000 €
+EN* : 6 250 €

A 800 m de la mer, maison en bon état avec,
au RDC : séjour avec coin cuisine, cuisine
indépendante, SDB, WC, buanderie. A
l’étage : 2 chambres, 2 petites pièces, WC.
Jardin. Surface terrain avec bâti : 270 m2.
Sur une 2nde parcelle, un terrain indépen-
dant (non constructible) de 1000 m2 avec ga-
rage. Hono. 5.00% DPE: E
SCP GUILLOU Tél.:02 96 92 32 42 E

22 Plouha 160 000 €
+EN* : 7 974 €

PLOUHA, Bourg MAISON mitoyennete en
pierre avec jardin centre bourg, 115m2 hab.,
terrain 233m2, 5 pièces, 4 chambres, 1 dou-
che, 1 wc, 1 place de parking Menuiserie
Bois DV, chauffage poêle et convecteurs
élect à l’étage Cour fermée avec terrasse et
une remise en pierre
SCP CHAUVAC ET RABAUX
Tél.:02 96 20 39 76

22 Plouha 399 500 €
+EN* : 15 495 €

PLOUHA, Bourg PROPRIETE charme réno-
vée gite opérationnel 4*, 260m2 hab., terrain
619m2, 8 pièces, 6 chambres, 1 sdb, 1 dou-
che, 3 wc, 1 garage, 1 parking D.P.E. : E GITE
Classe 4 (Micro Bic ) Taux occupation annuel
50 %, classé 4 * convecteurs électrique Jar-
din clos de murs , cour pavé puits garage
SCP CHAUVAC ET RABAUX
Tél.:02 96 20 39 76 E

22 Ploulec’h 55 000 €
+EN* : 3 022 €

Maison Vente à PLOULEC’H (COTES-D’AR-
MOR). Maison à rénover en parpaings sous
ardoises - Rez de chaussée Cuisine sur bal-
con séjour-salon, au sous-sol chambre, salle
de bains WC cave.Jardin 317 m2 abri de jar-
din PRIX 58 022 € Négo inclus + Frais 5 678
€ Membre du réseau RESEAU NOTAIRES
Hono. 5.49%
SELARL GUILLOUX-VOURRON
GUILLOUX-VOURRON tél
02 96 37 43 09

22 Ploumilliau 135 000 €
+EN* : 7 725 €

Maison proximité du bourg sur sous sol com-
partimenté garage, atelier, cellier Double
pièce pour séjour salon, cuisine aménagée,
salle de bains,wc A l’étage 2 chambres et
lingerie. Salle d’eau.WC. Terrain 1354 m2
Hono. 5.72% DPE: E
SELAS PHILIPPE ROUXEL NOTAIRE
Tél.:02 96 35 45 07 E

22 Ploumilliau 260 000 €
+EN* : 11 800 €

Maison en pierres nichée sur la colline du
PONT ROUX site protégé Maison aménagée
avec plusieurs niveauxsalon avec cheminée
mezzanine salle à manger cuisine aménagée
Bureau 2 chambres, grenier aménagé en
grande chambre. 2 salles d’eau Terrasse Jar-
din 909 M2 Hono. 4.54% DPE: E
SELAS PHILIPPE ROUXEL NOTAIRE
Tél.:02 96 35 45 07 E

22 Ploumilliau 287 000 €
+EN* : 12 610 €

Ploumilliau bourg 1998 - Parfait état- Entrée-
Séjour-salon-salle à manger- cuisine aména-
gée-arrière cuisine-cellier Deux chambres,
salle de bains, WC A l’étage mezzanine trois
chambres, grenier, salle d’eau, WC Chauf-
fage GPL - Terrasse Sud et à l’Ouest. Garage
sur 85 m2 env. Le tout sur 4715 M2 Hono.
4.39% DPE: C
SELAS PHILIPPE ROUXEL NOTAIRE
Tél.:02 96 35 45 07 C

22 Pommerit-Jaudy 285 000 €
+EN* : 9 500 €

Proche LA ROCHE DER RIEN 15 MN DE
PERROS GUIREC ET DE LA MER/ PRO-
PRIÉTÉ ayant : Maison principale de 8 piè-
ces. 4 gîtes aménagés (1 T2; 2 T3; 1T4 ) Dé-
pendances. Jardin. L’l’ensemble sur un
terrain de 7.300 m2. Beau Potentiel Locatif.
Hono. 3.33% DPE: NS
ETUDE MAITRE LE MONIER
rond-point de Boured 22450 LA
ROCHE-DERRIEN NS

22 Pontrieux 69 000 €
+EN* : 4 970 €

Cette maison située au port de PONTRIEUX
comprend: - Au rez-de-chaussée : cuisine et
salon avec w.c. - A l’étage : une chambre
avec salle d’eau et une mezzanine. Jardin et
dépendances. Membre du réseau RESEAU
NOTAIRES Hono. 7.20%
ETUDE DE ME PATARIN Mme
FLOURIOT 07 87 77 62 77 ou
02 96 95 69 99

22 Quemper-Guézennec 78 000 €
+EN* : 4 848 €

Maison à rénover comprenant : Au RDC : vé-
randa d’entrée, cuisine aménagée ouverte
sur séjour-salon, salle d’eau avec wc, buan-
derie. A l’étage: palier, deux chambres. Ter-
rain de 800 m2, garage attenant. Hono.
6.22%
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69

22 Tonquedec 360 000 €
+EN* : 16 740 €

Longère rénovée avec dépendance située à
TONQUEDEC (COTES D’ARMOR), compre-
nant un grand séjour salon , cuisine aména-
gée indépendante, 6 chambres dont une en
rez-de-chaussée, le tout sur terrain de 2569
m2. Hono. 4.65% DPE: B
Etude de Me Dominique MARZIN 9,
rue Jean Savidan 22300 LANNION -
02 96 37 43 79. B

22 Trédarzec 450 000 €
+EN* : 17 208 €

Dans secteur calme, Maison en pierre sur jar-
din de 5201 m2 comprenant : Cuisine ouv
sur séjour-sal, ch, SDE, wc, arrière cuisine,
local, atelier, SDB, wc, Ext ossature bois com-
prenant : Grand sal vitré , ch. A l’étage : pa-
lier, 3 ch, SDB avec wc, atelier. Terrasse, gge
indépendant avec mezz. TRES BELLES
PRESTATIONS.
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69 C

22 Trégastel 160 000 €
+EN* : 8 520 €

A 500m de la plage de Tourouny, idéale ré-
sidence secondaire, maison des années 60
sur sous-sol, lumineuse, grenier aménagea-
ble, terrain clos de 444m2, sous-sol total de
69m2, séjour de 25m2, deux chambres, gre-
nier de 35m2 aménageable, chauff. fioul gaz
passe dans la rue, tt à l’égout
ETUDE DE ME BIGNON mail :
negociation.22093@notaires.fr Tél. :
02 96 49 81 15 F

22 Trégastel 320 000 €
+EN* : 15 240 €

A 1 km de la mer et 500m des commerces,
secteur calme verdoyant, maison de 1994, 3
ch. dont 1 au rdc, cuisine équipée, séjour
35m2, trois ch. dont 1 au rdc, chauff. élect.,
assainissement par fosse toutes eaux con-
forme
ETUDE DE ME BIGNON mail :
negociation.22093@notaires.fr Tél. :
02 96 49 81 15

22 Tréguier 180 000 €
+EN* : 9 000 €

Au centre de Tréguier, maison de ville en très
bon état général comprenant, au RDC : sé-
jour, cuisine, véranda orientée au sud, offrant
une vue dégagée, sans vis-à-vis sur le jardin.
Au 1er étage : 3 chambres, SDE avec WC.
Au 3ème étage : chambre et grenier. Garage
et cave. Surface totale: 352 m2. Hono. 5.00%
DPE: NS
SCP GUILLOU Tél.:02 96 92 32 42 NS

22 Tréguier 275 000 €
+EN* : 12 900 €

à 2 pas du centre historique agréable pro-
priété entièrement rénovée offrant de très
beaux volumes intérieurs. Jardin clos de
murs en pierres d’environ 1139m2. Grande
dépendance. Prestations de qualité. - Classe
énergie : D - 287 900,00 Négociation incluse
- Réf : 108/923 DPE: D : 108/923
ETUDE DE ME GERALDINE LE
GALLOU-GIRAL TEL: 02 96 92 30 78 D

22 Trélévern 200 000 €
+EN* : 10 200 €

A 10 min à pied du centre ville et à prox. de
la mer, terr. de 2.176m2, Cuis. de 14m2, Séjr
de 26m2, Véranda de 1992 de 15m2, Cham-
bre 1 de 12m2, trois ch. à l’étage, Ss-sol total,
Chaud fioul, Fenêtres Bois, dble vitrage
ETUDE DE ME BIGNON mail :
negociation.22093@notaires.fr Tél. :
02 96 49 81 15 E

15Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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LANNIONPAIMPOL
CÔTEDEGRANITROSE
VENTEMAISON (suite)

22 Yvias 80 000 €
+EN* : 4 920 €

Chalet en bois comprenant : au RDC : cui-
sine aménagée ouverte sur pièce de vie, salle
d’eau avec wc, une chambre. A l’étage : pe-
tite pièce, petite pièce à terminer. Auvant Ter-
rain de 470 m2 Hono. 6.15%
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69

Vente terrain

22 Tréguier 55 000 €
+EN* : 3 650 €

TREGUIER, Terrain â bâtir - A deux pas des
commerces et des écoles, Au calme, en im-
passe, terrain à bâtir de 1026m2 . Viabilisa-
tion à prévoir. Assainissement collectif.
RARE SUR LE MARCHE - Prix Hon. Négo
Inclus : 58 650,00 € dont 6,64% Hon. Négo
TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo :55
000,00 € - Réf : 108/953 : 108/953
ETUDE DE ME GERALDINE LE
GALLOU-GIRAL TEL: 02 96 92 30 78

Divers ventes

22 Paimpol 90 000 €
+EN* : 5 280 €

Dans résidence calme, centre-ville, Apparte-
ment meublé T1 situé au 3ème étage avec
ascenseur comprenant : entrée avec range-
ment, salle d’eau avec wc, pièce avec coin
cuisine ( plaques électriques, réfrigérateur).
Cave, parking sous-sol. Hono. 5.87%
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69

22 Trébeurden 140 000 €
+EN* : 9 600 €

Face à la mer, appartement de 30.15 m2 ré-
nové il y a 2 ans. Comprenant : - une grande
pièce de vie avec espace cuisine équipée
aménagée, grands placards. Chambre ca-
bine, wc indépendant, salle e bains. Grand
terrasse offrant une vue à 180º sur la plage
de TRESMEUR - Résidence LES MARINE DE
TRESMEUR. Hono. 6.86%
SELARL NOTAIRES 22560 Me
PEDRON - Me BLANCHARD
Tèl.:02 96 15 85 15
selarl.22560@notaires.fr

Loudéac
Rostrenen

Vente maison
22 Caurel 130 000 €

+EN* : 5 200 €

Maison d’habitation construite en pierres et
couverte d’ardoises, comprenant : - élevée
sur sous-sol à usage de cave, garage et
chaufferie - au rdc : entrée, cuisine, salle à
manger, salon, 1 ch., sdb, WC ; - à l’étage :
3 ch., bureau, sdb, WC ; - terrain autour Pos-
sible acquisition des meubles Hono. 3.78%
DPE: E
Etude de Me Eric ROUSSEAU 11-13
Rue Léon Le Cerf MUR DE
BRETAGNE 22530 GUERLEDAN Tel :
02 96 28 51 11 E

22 Guerlédan 40 000 €
+EN* : 2 400 €

Maison d’habitation construite en pierres et
couverte en ardoises comprenant : * au rez-
de-chaussée : cuisine, salle et WC * à l’étage
: quatre chambres, salle de bains et WC. Jar-
din Hono. 5.43% DPE: NS
Etude de Me Eric ROUSSEAU 11-13
Rue Léon Le Cerf MUR DE
BRETAGNE 22530 GUERLEDAN Tel :
02 96 28 51 11 NS

22 La Motte 86 000 €
+EN* : 4 644 €

LA MOTTE. Vue dégagée sur forêt. Maison
à rafraîchir. Au rez de chaussée : cuisine
aménagée, séjour-salon de 33 m2 avec une
cheminée, une chambre, une salle de bains,
toilette. Au 1er étage : 2 grandes chambres,
salle d’eau, toilette. Sous sol. Terrain atte-
nant de 3 569 m2. Hono. 5.40% DPE: D Réf
22110-1446 : 22110-1446
Etude Notariale Maître Baron et
Maître Huitel 02 96 28 00 42 D

22 La Motte 315 000 €
+EN* : 12 450 €

LA MOTTE, Maison d’habitation - Classe
énergie : Vierge - Prix Hon. Négo Inclus : 327
450,00 € dont 3,95% Hon. Négo TTC charge
acq. Prix Hors Hon. Négo :315 000,00 € - Réf
: 111/2109
SCP OUVRARD ET SOUEF
Tél.:02 96 28 00 26

22 Langast 72 000 €
+EN* : 4 500 €

Maison mitoyen. par dép. : Au rez-de-chaus-
sée : Cuisine, salle/salon, w-c. A l’étage : 4
chambres avec placards, salle de bains (bai-
gnoire, double lavabo). A la suite : Ancienne
maison à rénover avec cellier, salle d’eau,
w-c. Grenier. Garages. Jardin en pignon et
sur l’arrière pour environ 700 m2. Hono.
6.25% DPE: D
ETUDE DE ME PINCEMIN
Té.:02 96 25 61 14 D

22 Le Quillio 95 000 €
+EN* : 5 430 €

LE QUILLIO, Maison d’habitation - BELLES
PRESTATIONS pour cette maison néo bre-
tonne refaite en 1978 offrant une belle pièce
de vie avec insert, cuisine aménagée, 4 ch,
sdb, wc. Double garage. Terrain paysagé de
1016 m2. - Classe énergie : D - 110 880,00
€ Honoraires de négociation inclus - Réf :
111/1849 DPE: D
SCP OUVRARD ET SOUEF
Tél.:02 96 28 00 26 D

22 Loudéac 95 000 €
+EN* : 4 200 €

Maison d’habitation comprenant : - au sous-
sol : garage, buanderie, chaufferie ; - au rez-
de-chaussée : entrée, cuisine, salon salle à
manger, deux chambres, salle de bain, W.C.
; - à l’étage : grenier aménageable. Hono.
4.23% DPE: F
Etude de Me Eric ROUSSEAU 11-13
Rue Léon Le Cerf MUR DE
BRETAGNE 22530 GUERLEDAN Tel :
02 96 28 51 11 F

22 Loudéac 130 000 €
+EN* : 6 780 €

LOUDEAC, - - Réf : 111/2115 Propriété com-
prenant une maison traditionnelle offrant au
rdc : séj/salon/cuisine, 3 ch, sdb, wc. A
l’étage : combles (dalle béton). Une longère
à rénover. Hangar, 2 garages. Le tout sur en-
viron 3 hectares DPE: F
SCP OUVRARD ET SOUEF
Tél.:02 96 28 00 26 F

22 Loudéac 145 000 €
+EN* : 7 320 €

LOUDEAC, Maison d’habitation - DANS
QUARTIER CALME, maison en BE offrant au
rdc: entrée, séj/salon avec cheminée, cuisine
aménagée, 1 ch, sdb, wc. A l’étage : 3 ch,
wc + lavabo, grenier. Sous sol total. Terrain
de 655 m2. - Classe énergie : D - 152 320,00
€ Honoraires de négociation inclus - Réf :
111/1934 DPE: D
SCP OUVRARD ET SOUEF
Tél.:02 96 28 00 26 D

22 Loudéac 160 000 €
+EN* : 7 800 €

LOUDEAC, Maison d’habitation - CENTRE
VILLE A PIED, belle néo bretonne offrant au
rdc : une belle pièce de vie sans vis à vis,
cuisine aménag, 1 ch, sdb, wc . A l’étage : 4
ch, sdb, wc. Sous sol total. Terrain de 1145
m2. - Classe énergie : D - 167800,00 € Ho-
noraires de négociation inclus - Réf :
111/1936 DPE: D
SCP OUVRARD ET SOUEF
Tél.:02 96 28 00 26 D

22 Loudéac 230 000 €
+EN* : 9 200 €

Maison à Loudéac entièrement rénovée de
155 m2 habitables. Grande pièce de vie avec
insert , cuisine équipée, 2 chambres dont
une avec s.d.b. privative, wc. A l’étage : Mez-
zanine, 3 chambres, s.d.e. et wc. Sous-sol in-
tégral et Garage idéal camping car. Jardin de
1500 m2. Hono. 4.00% DPE: C Réf
22110-1408 : 22110-1408
Etude Notariale Maître Baron et
Maître Huitel 02 96 28 00 42 C

22 Plouguenast 55 000 €
+EN* : 3 960 €

Bourg : Grande maison : r-d-c : s-à-m avec
cheminée et salon, cuisine avec placards,
w-c et s-d-b, étage : 4 chambres dont 3 avec
placard, bureau, w-c avec lave-mains. Gre-
nier aménageable au-dessus. Cave avec
chaudière fioul. Terrain arrière avec garage
(accès par dt de passage). Le tout sur 215
m2. Hono. 7.20% DPE: E
ETUDE DE ME PINCEMIN
Té.:02 96 25 61 14 E

22 Uzel 250 000 €
+EN* : 10 500 €

UZEL - Classe énergie : C - Prix Hon. Négo
Inclus : 260 500,00 € dont 4,20% Hon. Négo
TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo :250
000,00 € - Réf : 111/2124 AU CALME, pro-
priété sur un parc de 3801 m2, au rdc : séj/
salon, cuisine équip, 2 ch, sdb , véranda, wc.
Etage : 4 ch, sde, wc. 4 garages et un puits.
. DPE: C
SCP OUVRARD ET SOUEF
Tél.:02 96 28 00 26 C

Vente longère
22 Maël-Pestivien 250 000 €

+EN* : 11 500 €

Maison rurale sous ardoises, comprenant :
une cuisine, un double séjour avec sa che-
minée, deux chambres avec salle d’eau com-
municante, wc étage : grand palier, 2 cham-
bres dont une plus petite, autre grand
palier/mezzanine, wc, salle de bains, et gre-
nier pouvant être aménagé en chambre. ate-
lier - Hono. 4.60% DPE: VI
ETUDE DE ME BARENTON
Tél.:02 96 43 70 12 VI

Immeuble
22 Plémet 92 900 €

+EN* : 5 017 €

Centre de PLEMET. Ensemble immobilier
proposant : Deux appartements de 45m2
chacun rénové (finition à prévoir), Une mai-
son en pierre de 90m2 à rénover sur 3 ni-
veaux. Terrain clos de mur de 668m2. Idéal
investisseur. Hono. 5.40% Réf 22110-1429 :
22110-1429
Etude Notariale Maître Baron et
Maître Huitel 02 96 28 00 42

Saint-Brieuc
CôtedeGoëlo

Vente appartement

>> 2 pièces
22 Plérin 90 000 €

+EN* : 5 400 €

PLERIN, résidence de 2008 alliant petits col-
lectifs de deux étages, maisons et piscine,
appartement de type 2 de 39.00m2 sis au
2éme et dernier étage sans ascenseur . Bal-
con de 9.00m2 orienté Est. Parking extérieur.
Hono. 5.66% DPE: NS Prév charges moy co-
pro 1200€/an Hono. 5.66%
SCP GUICHAOUA HUVET ET SIMON
Tél.:02 96 60 84 00 NS

>> 3 pièces
22 Binic-Etables-sur-Mer 150 000 €

+EN* : 7 800 €

Appartement T3 de 59.25 m2 situé au rez-
de-chaussée comprenant: cuisine ouverte
sur salon/séjour ouvrant sur terrasse, 2
chambres, salle de bains, wc. Place de par-
king et cave. (ballon d’eau chaude avec pan-
neaux solaires) Charges prévisionnelles an-
nuelles : 804.36 € DPE: C
Maîtres Rolland et Derel
02 96 74 10 05 C

16 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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PLEUBIAN
Propriété 350000 € + EN* 15000 €

SCP GUICHAOUA-HUVET et SIMON
0296 60 84 00
guichaoua.simon@notaires.fr

Proche bourg et Sillon de Talbert, propriété sur
2900m² de terrain dont 1100 m² de construc-
tible. Environ 240m² habitables, trois dépen-
dances en pierres. Jardin arboré et verger.

D

SAINT-BRIEUC
CÔTEDEGOËLO
VENTE APPARTEMENT
(suite)

22 Plourhan 140 000 €
+EN* : 6 720 €

Au bourg, dans une maison rénovée en deux
grands appartements de 98 m2 et 88 m2 en-
viron. Au rez-de-chaussée, un appartement
pensé pour votre confort comprenant entrée,
séjour avec espace cuisine, deux chambres,
sde, wc, buanderie et un jardin privatif avec
deux places de parking. APPARTEMENT
NEUF RARE SUR LE SECTEUR! :
22010-232
SCP FRETIGNE et BOSQUET
02 96 70 63 83 site internet:
www.fretigne-bosquet-etablessur-
mer.notaires.fr mail:
nego.goelo@notaires.fr D

>> 5 pièces
22 St-Brieuc 80 000 €

+EN* : 4 800 €

Place de la Liberté; local professionnel d’en-
viron 80 m2 au rez-de-chaussée comprenant
: entrée; wc; salle d’attente; bureau principal
et 3 bureaux indépendants; sanitaire privatif.
(wc et lavabo). Cave et parking en sous-sol
Possibilité d’aménager en appartement. Prév
charges moy copro 1500€/an Hono. 5.66%
DPE: NS
SCP GUICHAOUA HUVET ET SIMON
Tél.:02 96 60 84 00 NS

22 St-Brieuc 192 000 €
+EN* : 8 720 €

Cet appartement de type T5 au 3ème étage,
comprenant entrée, salle de séjour avec bal-
con, cuisine, quatre chambres dont deux
avec loggia et une avec balcon, salle de
bains, WC, et grenier. Au sous-sol, une cave
privative et un parking. Hono. 4.54% DPE:
D
SCP BROCHEN DE ROTROU
D’HOINE Tél.:02 96 60 82 44 D

Vente maison

22 Binic-Etables-sur-Mer 240 000 €
+EN* : 10 320 €

Plage et commerces à pied, maison tradition-
nelle sur 976 m2 de jardin comprenant : Au
rez-de-chaussée : entrée, bureau , cuisine, ar-
rière cuisine, séjour, chambre, w-c. A l’étage
: deux chambres, deux greniers aménagea-
bles. Prix Hon. Négo Inclus : 250 320,00 €
dont 4,30% Hon. Négo. Réf : 011/1838 DPE:
G
SCP LE BONNIEC ET DEBOISE
Tél.:02 96 73 61 20 G

22 Binic-Etables-sur-Mer 280 000 €
+EN* : 11 760 €

Au calme, maison sur 5000 m2 de jardin
aménagé, comprenant : Sous sol complet :
garage, cuisine d’été, douche, réserve. r.d.c
: entrée avec placard, cuisine équipée, sé-
jour, 1 chambre, salle d’eau, w-c. Étage : 3
chambres, salle de bains, w-c. Dépendance.
Réf : 011/1796 DPE: C
SCP LE BONNIEC ET DEBOISE
Tél.:02 96 73 61 20 C

22 Binic-Etables-sur-Mer 285 620 €
+EN* : 11 962 €

ETABLES SUR MER. Non loin de la plage.
Maison en pierres de 128 m2 env avec deux
extensions. Au rdc: une entrée, un séjour lu-
mineux et terrasse, une cuisine avec arrière-
cuisine, une chambre, un bureau, une salle
d’eau. A l’étage, 3 chambres, un wc et un
grenier. Sur 936 m2 de terrain avec appentis
et dépendance. : 22010-297
SCP FRETIGNE et BOSQUET
02 96 70 63 83 site internet:
www.fretigne-bosquet-etablessur-
mer.notaires.fr mail:
nego.goelo@notaires.fr

22 Binic-Etables-sur-Mer 330 000 €
+EN* : 13 410 €

BINIC, MAISON PLAIN-PIED proche centre 3
terrasses, 130m2 hab., terrain 619m2, 5 piè-
ces, 3 chambres, 1 sdb, 2 douches, 2 wc, 1
garage, 2 parking DPE : C Un étage aména-
geable 90 m2 Accessibilté fauteuil , volet
elect, aspiration centralisée chauff central
gaz de ville
SCP CHAUVAC ET RABAUX
Tél.:02 96 20 39 76 C

22 Binic-Etables-sur-Mer 400 000 €
+EN* : 16 080 €

Maison sur 1800 m2 env. de jardin compo-
sée : s.s: Garage, chaufferie, buanderie. r.d.c
: séjour, cuisine équipée proposant une pe-
tite vue mer, 3 ch., s.d.b et w-c. Etage : 2 ch.
(vue mer), suite parentale avec dressing
grande ch. et une salle d’eau et w-c. Classe
énergétique : C Réf : 011/1428 Terrasse.
Garage.
SCP LE BONNIEC ET DEBOISE
Tél.:02 96 73 61 20 C

22 Châtelaudren 99 000 €
+EN* : 5 352 €

Maison d’habitation en pierres et parpaings
à rénover sur terrain de 440 m2 comprenant:
- Au rez-de-chaussée: anciens bureaux. - Au
premier étage: entrée, cuisine, séjour, salon
avec cheminée, 3 wc, 2 salles de bains, 4
chambres, terrasse. - Combles aménagea-
bles. Garage. Classe énergie : Non exploi-
table.
Maîtres Rolland et Derel
02 96 74 10 05

22 Langueux 149 000 €
+EN* : 8 940 €

LANGUEUX LES GREVES, PROCHE MER
Maison d’habitation dans quartier calme : Au
rez-de-chaussée :entrée, séjour/salon, cui-
sine, WC. A l’étage : palier desservant 4
chbres et 1 S.D.B avec WC. Garage, préau,
jardin et terrasse exposés plein sud. Terrain
423m2 Etude LE PERSON - 02 96 72 70 11
Hono. 6.00% DPE: E
ETUDE ME LE PERSON
Tél.:02 96 72 60 10 E

22 Langueux 171 000 €
+EN* : 7 985 €

Maison de construction traditionnelle non mi-
toyenne et proche de toutes les commodités
comprenant séjour-salon, véranda, cuisine
aménagée et équipée, trois chambres dont
une au rez-de-chaussée, salle d’eau au rez-
de-chaussée, salle de bains à l’étage. Garage
en sous-sol. Hono. 4.67% DPE: E
SCP BROCHEN DE ROTROU
D’HOINE Tél.:02 96 60 82 44 E

22 Langueux 185 000 €
+EN* : 8 580 €

A LANGUEUX, en plein centre, une maison
de 2008 sur 419 m2: - au rdc: pièce de vie,
cuisine, W.C, chambre avec salle d’eau, - à
l’étage: mezzanine à usage de bureau, 3
chambres, salle d’eau, W.C. Garage. Jardin
clos aménagé et paysagé. A proximité immé-
diate des commerces, transports et écoles.
Hono. 4.61% DPE: C
Maître Yann LE LEVIER QUESSOY
22120 44 rue de la Corderie -
LANGUEUX 22360 16 rue de la
Morgan - nego.lelevier@notaires.fr
02 96 64 68 66 C

22 Lannebert 260 000 €
+EN* : 11 310 €

LANVOLLON, Côté Campagne PROPRIETE
en pierre rénovée avec parc et prairies,
108m2 hab., terrain 4000m2, 5 pièces, 3
chambres, 1 sdb, 1 douche, 2 wc Classe
énergétique : D Deux dépendances en pier-
res à rénover puits fosse toutes eaux
norme
SCP CHAUVAC ET RABAUX
Tél.:02 96 20 39 76 D

22 Le Faouët 90 000 €
+EN* : 4 920 €

A 10 min des commerces de LANVOLLON,
20 min des plages de PLOUHA et 15 min du
port de PAIMPOL, venez découvrir cette mai-
son en pierres située dans un environnement
calme et bucolique. Elle comprend un séjour,
une cuisine, SDB, 2 chambres, wc. Le tout
sur 600 m2 de terrain. Idéale pour une mai-
son de vacances. : 22010-291
SCP FRETIGNE et BOSQUET
02 96 70 63 83 site internet:
www.fretigne-bosquet-etablessur-
mer.notaires.fr mail:
nego.goelo@notaires.fr

22 Morieux 125 100 €
+EN* : 5 100 €

Au RDC, 1 grande pièce à usage de cuisine
équipée/salon/salle à manger. Débarras/lin-
gerie, desservant wc et accès cour à l’arrière.
Dans la cour, petit local de rangement. Au
1er étage 2 chambres communicantes, salle
d’eau avec wc. Au 2ème mansardé petite
pièce et 1 chambre au bout du couloir. Hono.
4.08%
Etude de Me POLLET 42 rue du Val
22400 LAMBALLE TEL:
02 96 50 57 05
office22133.lamballe@notaires.fr

22 Plaine-Haute 170 000 €
+EN* : 7 560 €

Longère sur 7210 m2 de terrain comprenant
: RDC : Entrée, cuisine équipée avec chemi-
née, salle-salon avec cheminée, buanderie-
chaufferie, wc, salle de bains. ETAGE : dé-
gagement, trois chambres, deux cabinets de
toilettes, wc. Grange. Terrain attenant avec
hangar couvert. Hono. 4.45%
Etude De Maître Cortyl
Tél.:02 96 74 94 60

17Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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
m2 habitables, 6 chambres, garage en sous-
sol et garage indépendant sur le pignon Sud
avec bureau attenant. Terrasse et jardin
Ouest Chauffage fuel Hono. 4.73% DPE: E
SCP GUICHAOUA HUVET ET SIMON
Tél.:02 96 60 84 00 E

22 Ploufragan 250 000 €
+EN* : 10 400 €

Cette maison située dans un secteur calme
proche des commodités est composée de
cinq chambres, d’une grande cuisine amé-
nagée et équipée, deux salles d’eau, d’un bu-
reau et d’un sous-sol complet avec un dou-
ble garage. Terrasse en bois sur l’arrière,
jardin arboré et clos, orientation Sud. Hono.
4.16% DPE: F
SCP BROCHEN DE ROTROU
D’HOINE Tél.:02 96 60 82 44 F

22 Plouvara 225 000 €
+EN* : 11 400 €

Maison d’habitation sur terrain de 1 470 m2
comprenant au rez-de-chaussée rénové: en-
trée, cuisine équipée et aménagée ouverte
sur séjour avec cheminée insert, salon avec
mezzanine, chambre avec salle d’eau, wc, à
l’étage: palier, 3 chambres, salle de bains,
wc, lingerie. Pièce de jeux de 28 m2. Classe
énergie : E
Maîtres Rolland et Derel
02 96 74 10 05 E

22 Pordic 220 000 €
+EN* : 9 600 €

Centre, maison sur 848 m2 de jardin, com-
posée : r.d.j : appartement de type 2, buan-
derie, garage. Etage: entrée, cuisine aména-
gée, salle à manger, 2 ch., s.d.e, w-c,
véranda. 2nd étage: pièce, ch., cabinet de
toilettes, grenier aménageable. Prix Hon.
Négo Inclus : 229 600,00 € dont 4,36% Hon.
Réf : 011/1828 DPE: E
SCP LE BONNIEC ET DEBOISE
Tél.:02 96 73 61 20 E

22 Pordic 330 000 €
+EN* : 13 560 €

Excellent état pour cette maison sur 2349 m2
de terrain, comprenant : s.s: garage , buan-
derie, pièce. r.d.c: véranda, séjour, cuisine
équipée, salle d’eau, w-c , chambre. Etage:
3 chambres, bureau, salle d’eau, w-c, linge-
rie, Terrasse Prix Hon. Négo Inclus: 343
560,00 € dont 4,11% Hon. Négo. Réf :
011/1836 DPE: E
SCP LE BONNIEC ET DEBOISE
Tél.:02 96 73 61 20 E

22 Quessoy 235 000 €
+EN* : 10 380 €

A QUESSOY, maison neuve à vendre de plain
pied (106 m2), comprenant pièce de vie,
W.C, 2 chambres, sdb, chambre parentale ac
sde et dressing, W.C.Garage double.Cons-
truction GACI. aérothermie. Située dans une
impasse, terrain non constructible à l’arrière,
accès piéton au centre-ville. Hono. 4.42%
DPE: VI
Maître Yann LE LEVIER QUESSOY
22120 44 rue de la Corderie -
LANGUEUX 22360 16 rue de la
Morgan - nego.lelevier@notaires.fr
02 96 64 68 66 VI

22 Quintin 143 000 €
+EN* : 6 588 €

Maison sur 874 m2 de terrain, proche centre
ville : Au sous-sol : garage, buanderie. Au
rez-de-chaussée : entrée, séjour-salon avec
cheminée-insert, cuisine aménagée, salle de
bains, wc, deux chambres, A l’étage : deux
chambres, salle d’eau, wc. Terrain clos Hono.
4.56% DPE: E
Etude De Maître Cortyl
Tél.:02 96 74 94 60 E

22 St-Brandan 80 000 €
+EN* : 4 320 €

Maison d’habitation en pierres sous ardoises
comprenant : Au rez-de-chaussée : pièce pri-
nicpale, une chambre, une pièce, une salle
d’eau, wc. A l’étage : grand dégagement,
deux chambres. Garage attenant. Jardin
clos. Hono. 5.40%
Etude De Maître Cortyl
Tél.:02 96 74 94 60

22 St-Brieuc 80 000 €
+EN* : 4 500 €

Secteur calme, maison sur terrain de 710 m2
comprenant au rez-de-chaussée salon, salle
à manger avec cheminée, cuisine, véranda,
salle d’eau avec WC et à l’étage 3 chambres,
bureau, salle de bains et WC. Garage et cave
en sous-sol. Travaux à prévoir - Garage indé-
pendant. Travaux à prévoir. Hono. 5.63%
DPE: E
SCP BROCHEN DE ROTROU
D’HOINE Tél.:02 96 60 82 44 E

22 St-Brieuc 95 000 €
+EN* : 5 250 €

Proche centre CESSON maison d’habitation
comprenant : -Rez-de-chaussée : entrée, sé-
jour, cuisine, WC, buanderie - Etage : palier,
3 chambres, bureau, salle d’eau Grenier au
dessus. Garage. Terrain clos et arboré de
392m2 Hono. 5.24% DPE: VI Réf 20190173
: 20190173
ETUDE ANNE-CECILE JEGOUIC
02 96 60 79 23
anne-cecile.jegouic@notaires.fr VI

22 St-Brieuc 115 000 €
+EN* : 6 025 €

Cette maison composée d’une entrée, d’un
séjour-salon avec cheminée, d’une cuisine
aménagée, de quatre chambres et d’un ga-
rage en pignon couvert en fibro. Hono.
5.24%
SCP BROCHEN DE ROTROU
D’HOINE Tél.:02 96 60 82 44

22 St-Brieuc 142 000 €
+EN* : 6 970 €

Freyssinet, maison sur 3 niveaux comprenant
hall d’entrée, séjour, cuisine, cinq chambres,
bureau, salle de bains, grenier. Jardin. Ga-
rage. Hono. 4.91% DPE: D
SCP BROCHEN DE ROTROU
D’HOINE Tél.:02 96 60 82 44 D

22 St-Brieuc 230 000 €
+EN* : 10 200 €

ST-BRIEUC, CESSON, maison sur 674 m2,
rénovée entre 2007 et 2011: - ssol: garage,
chaufferie, atelier, arrière-cuisine - rdc: en-
trée, cuisine ouverte sur salon, véranda,
chambre, sdb ac baignoire balnéo et dou-
che,WC, - étage:palier,2 chambres,bu-
reau,débarras, sdb,WC Terrasse-Jardin
Hono. 4.00% DPE: D Hono. 4.40%
Maître Yann LE LEVIER QUESSOY
22120 44 rue de la Corderie -
LANGUEUX 22360 16 rue de la
Morgan - nego.lelevier@notaires.fr
02 96 64 68 66 D

18 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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SAINT-BRIEUC
CÔTEDEGOËLO
VENTEMAISON (suite)

22 St-Brieuc 264 000 €
+EN* : 10 792 €

Maison de construction traditionnelle dispo-
sant d’une très belle surface habitable, com-
prenant hall d’entrée avec placard, séjour
avec cheminée, cuisine aménagée, cinq
chambres (dont une au RdC), bureaux, deux
salles de bains et une salle d’eau. Sous-sol
complet. Jardin clos paysager. Hono. 4.09%
DPE: D
SCP BROCHEN DE ROTROU
D’HOINE Tél.:02 96 60 82 44 D

22 St-Brieuc 315 000 €
+EN* : 12 220 €

Proche des commodités et à quelques minu-
tes à pieds du centre-ville, maison rénovée
récemment comprenant au RdC salon, cui-
sine, bureau et à l’étage quatre chambres
dont une avec salle d’eau privative, salle
d’eau, dressing. Grenier d’environ 90m2.
Sous-sol. Garage. jardin clos exposés Sud/
Ouest. Hono. 3.88% DPE: C
SCP BROCHEN DE ROTROU
D’HOINE Tél.:02 96 60 82 44 C

22 Trégueux 145 000 €
+EN* : 7 075 €

Quartier calme maison d’habitation au rez de
chaussée : Gde pièce à vivre comprenant
cuis aménagée et équipée, salle à manger
avec poêle ouvrant sur jardin et terrasse, wc.
A l’étage : palier desservant une salle de
bains avec wc et 3 chambres. Abri de jardin.
Terrain autour de 435 m2. Hono. 3.91% DPE:
E Réf 20180099 : 20180099
ETUDE ANNE-CECILE JEGOUIC
02 96 60 79 23
anne-cecile.jegouic@notaires.fr E

22 Trégueux 200 000 €
+EN* : 9 000 €

Maison entièrement rénovée à 700 m2 du
centre de TREGUEUX en agglo sous ardoi-
ses comprenant au RDC : grande pièce de
vie avec cuis am équipée, arrière cuis, dres-
sing, WC Etage : palier avec placard, bureau,
3 ch, SDB (baignoire+douche), WC. Garage.
Terrain clos et arboré de 383m2 Hono.
4.31% DPE: E Réf 20190167 : 20190167
ETUDE ANNE-CECILE JEGOUIC
02 96 60 79 23
anne-cecile.jegouic@notaires.fr E

22 Tréguidel 70 000 €
+EN* : 4 950 €

TREGUIDEL, mitoyen idéal pied à terre, 13
minutes de Binic, 55m2 hab., terrain 600m2,
1 salle de bain, 1 wc, 1 garage Prix : 70 000
€ + 4 950 € d’honoraires de négociation (soit
7,07 % TTC).
Etude de Me Gannat 02 96 70 00 36 /
06 70 10 44 26 www.gannat-notaire.fr
loic.gannat.22017@notaires.fr

22 Tréveneuc 615 000 €
+EN* : 21 960 €

TREVENEUC, VUE MER PROPRIETE VUE
MER, 160m2 hab., terrain 1070m2, 6 pièces,
4 chambres, 2 salles de bain, 2 douches, 4
wc, 2 places de parking Classe énergétique
: C
SCP CHAUVAC ET RABAUX
Tél.:02 96 20 39 76 C

22 Yffiniac 180 000 €
+EN* : 10 800 €

YFFINIAC, BOURG Maison d’habitation pro-
che de toutes les commodités : Au R.D.C :
entrée, séjour/salon, cuisine aménagée et
équipée, 3 chbres, 1 S.D.B et WC. A l’étage
un appartement : séjour, cuisine, WC, 1
chbre et 1 S.D.B. terrasse et jardin, garage.
Etude LE PERSON - 02 96 72 70 11 Hono.
6.00% DPE: D
ETUDE ME LE PERSON
Tél.:02 96 72 60 10 D

Vente longère
22 Plédran 225 000 €

+EN* : 10 000 €

A PLEDRAN, maison construite en pierres,
sous couverture en ardoises, comprenant:
Au RDC: piéce de vie avec cheminée, cui-
sine, chambre avec salle de bains et WC sé-
paré. A l’étage: mezzanine, 3 chambres et
salle d’eau avec WC. Grenier au-dessus, Ter-
rain de 1100 m2 et garage Hono. 4.26% DPE:
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